Municipal de Assistência Social de Linhares, com a empresa 
SETE SERVICOS EMPRESARIAIS E TREINAMENTOS 
ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ: 07.824.144/0001-01, por 
inexigibilidade de licitação, previsto no artigo 74, Inciso III, 
letra “f”, da Lei Nº 14.133/2021, com valor global de R$ 
515,00 (quinhentos e quinze reais). Homologo e Autorizo 
o Empenho da despesa, conforme processo 26.916/2025.
Cód. CidadES Contratações: 2025.042E0600017.10.0006.

Linhares - ES, 28 de outubro de 2025.
Geovana Padua Gobbo Marinot

Secretária Municipal de Assistência Social
Protocolo 1660202

[...]

adultos (EJA) do município de Nova Venécia-ES, adeso 
ao Programa Estadual de Transporte Escolar - PETE/ES - 
LINHAS MUNICIPAIS.

CONTRATADA: UNIÃO SUDESTE TRANSPORTES 
LTDA ME

CNPJ nº 17.417.360/0001-96

Item: 03 (R$ 20,46)
Item: 04 (R$ 14,28)
Item: 05 (R$ 19,30)
Item: 06 (R$ 31,34)

Valor total: R$ 410.044,57

Valor Global: R$ 410.044,57 (quatrocentos e dez mil 
e quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos.)

Nova Venécia/ES, 27/10/2025

MARIO SÉRGIO LUBIANA
PREFEITO DE NOVA VENÉCIA

Protocolo 1659705

Pinheiros

Pregão Eletrônico nº 074/2025
A Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES, torna público 
que será realizado licitação, na modalidade PREGÃO